             陕西赛德自动化设备制造有限公司
罗茨流量计
使
用
说
明
书
陕西赛德自动化设备制造有限公司

源
EEPROM
存储器
4~20mA
DC+24V
+3.6V
+5V
DC
+24V
+3.6V
锂电池
             陕西赛德自动化设备制造有限公司
3.5 始动流量及流量上限
公称通径 仪表型号 起步流量 流量上限 压力损失 耐压等级 精度等级 量程比 仪表材质
(mm) ------- （m3/h） （m3/h） （Pa） （Mpa） ------- ------- -------
DN25 VNSLQ-16 0.03 16 120 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
DN40
VNSLQ-20 0.05 20 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-25 0.05 25 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-30 0.05 30 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-40 0.07 40 180 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
VNSLQ-60 0.08 60 180 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
DN50
VNSLQ-20 0.05 20 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-25 0.05 25 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-30 0.05 30 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
VNSLQ-40 0.07 40 200 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
VNSLQ-60 0.08 60 200 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
VNSLQ-85 0.08 85 210 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
DN65
VNSLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
VNSLQ-140 0.1 140 220 1.0/1.6 1.5/1.0 120:1 铝合金
DN80
VNSLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
VNSLQ-140 0.1 140 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
VNSLQ-200 0.1 200 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
DN100
VNSLQ-300 0.18 300 280 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
VNSLQ-450 0.18 450 300 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
DN150
VNSLQ-650 0.5 650 580 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
VNSLQ-1000 0.6 1000 600 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
DN200 VNSLQ-1600 0.8 1600 850 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铸铁
DN250 VNSLQ-3000 2 3000 1050 1.0/1.6 1.5/1.0 40:1 铸铁
四、仪表选型（请先参考‘3.3 始动流量及流量上限’表格）
型号 说明
VNSLQ —□ /□ /□ /□ /□
最大流量